

Constructia Casei de arest in or.
Balti N15592 N9C

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-8-1
Bloc nr.9. Rezistenta.

Valoarea de deviz 8 598 124,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-8-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,486	94,60	613,58
2.	7123010010200	Betonist	h-om	3 971,526	94,60	375 706,35
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4 041,456	94,60	382 321,77
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	5,820	94,60	550,57
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	4 634,890	94,60	438 460,59
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	2 538,027	94,60	240 097,35
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	14,823	94,60	1 402,26
8.	7136080025001	Montator	h-om	201,832	94,60	19 093,30
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	8,410	94,60	795,58
10.	7212030022700	Sudor	h-om	32,944	94,60	3 116,49
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	421,409	94,60	39 865,30
12.	7422010060100	Timplar	h-om	46,200	94,60	4 370,52
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	265,547	94,60	25 120,74
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 678,502	94,60	253 386,32
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,384	94,60	5 996,13
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,334	94,60	126,19
		Total manopera				1 791 023,04

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	30,411	20,00	608,22
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,264	350,00	92,40
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,454	350,00	1 208,90
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,874	10,00	8,74
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,339	5 100,00	1 728,90
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	6,927	5 100,00	35 327,70
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	7,922	5 100,00	40 402,20
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,003	5 100,00	15,30
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	5 100,00	5,10
10.	2010237318750	Distantieri	buc	17 995,628	0,10	1 799,57
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	662,984	250,00	165 746,00
12.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	261,893	2,50	654,73
13.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,139	2 500,00	347,50
14.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,017	50,00	0,85
15.	2320166200676	White spirit	kg	2,547	43,52	110,85
16.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,010	41,67	0,42
17.	2320187315789	Decofrol	kg	607,912	20,00	12 158,24
18.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	393,992	50,00	19 699,60
19.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,111	50,00	5,55
20.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,050	50,00	2,50
21.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	10,187	66,36	676,01
22.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	0,067	50,00	3,35
23.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	5,093	55,55	282,92
24.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,719	41,67	29,96
25.	2466477302420	Sticla solubila	kg	83,400	50,00	4 170,00

26.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,333	1 250,00	416,25
27.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	5,171	1 250,00	6 463,75
28.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	552,000	6,92	3 819,84
29.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	78,798	10,00	787,98
30.	26631021000001	Beton M100	m3	26,630	1 258,33	33 509,32
31.	266310210000015	Beton M150	m3	0,832	1 258,33	1 046,93
32.	26631021000002	Beton M200	m3	828,371	1 333,33	1 104 491,92
33.	26631021000005	Beton M 50	m3	43,170	1 258,33	54 322,11
34.	26631021000009	мозаичный бетон	m3	0,239	1 500,00	358,50
35.	2663102100945	Beton M150	m3	3,938	1 258,33	4 955,30
36.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,779	1 333,33	9 038,65
37.	2666122800600	Element prefabricat кл 120-60	buc	1,010	2 100,00	2 121,00
38.	26661228006001	Placi termice	buc	1,010	1 470,00	1 484,70
39.	266612280060011	ФБС 12.4.3	buc	150,490	300,00	45 147,00
40.	266612280060013	ФЧ4-12	buc	195,940	750,00	146 955,00
41.	266612280060014	ФЧ4м	buc	85,850	1 500,00	128 775,00
42.	266612280060071	ІІРР1-15.12.9	buc	2,020	750,00	1 515,00
43.	266612280060072	ІІРР1-12.12.9	buc	3,030	750,00	2 272,50
44.	2682132600479	Герниковый шнур	m	4,250	25,00	106,25
45.	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,496	25,00	37,40
46.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7 616,893	14,85	113 110,86
47.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	20 367,414	14,75	300 419,36
48.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	39 797,542	14,75	587 013,74
49.	2710703514000	Sine de rulare	m	18,281	200,00	3 656,20
50.	2710703514832	Cornier cu aripi inegale 80x65x7	kg	81,450	27,50	2 239,88
51.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	20,274	20,85	422,72
52.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	253,296	20,85	5 281,19
53.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	661,502	20,85	13 792,32
54.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2 011,410	27,50	55 313,77
55.	2775276309886*	Трубы электросварные d=219 мм	kg	16,000	27,50	440,00
56.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	2 644,500	25,00	66 112,50
57.	2873116829070	Chingi metalice	kg	86,200	25,00	2 155,00
58.	2873122004100	Plase sudate	kg	21,846	25,00	546,15
59.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	155,753	33,35	5 194,36
60.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,136	65,37	662,59
61.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	9,050	65,37	591,60
62.	2874115802550	Surub cap hexagonal M 18	buc	72,400	5,00	362,00
63.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1 519,779	5,00	7 598,90
64.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1 519,779	0,75	1 139,82
65.	2874115842750	Piulita hexag. M18	buc	72,400	0,75	54,30
66.	2874115883750	Saiba M 18	buc	72,400	0,75	54,30
67.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	25,330	85,00	2 153,04
68.	28741363133001	Diblu Hilti	buc	308,000	30,00	9 240,00
69.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	152,028	25,00	3 800,71
70.	4011106202741	Energie electrica	kw	16,220	4,50	73,00
71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	122,552	20,50	2 512,33
72.	4100126202818	Apa	m3	5,290	20,50	108,45
		Total materiale de construcții				3 016 759,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,030	450,00	13,50
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,319	125,00	164,88
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,659	300,00	197,70
4.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,500	450,00	225,00
5.	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,750	450,00	337,50
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,233	25,00	5,83

7.	2922140007000	Macara	h-ut	323,612	450,00	145 625,40
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	148,657	450,00	66 895,65
9.	2952260003522	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,40-0,70 m.c	h-ut	3,083	450,00	1 387,35
10.	2952260003540	Buldozer	h-ut	16,048	450,00	7 221,60
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	14,301	450,00	6 435,45
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	26,428	450,00	11 892,60
13.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	17,080	125,00	2 135,00
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	487,280	50,00	24 364,00
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	144,109	125,00	18 013,62
16.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,012	50,00	150,60
17.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	9,050	125,00	1 131,25
18.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,810	450,00	814,50
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	212,257	450,00	95 515,65
20.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,667	450,00	300,15
21.	34105400000012	Rulou compactor cu cramioane, 5 t, remorca	h-ut	30,105	450,00	13 547,25
22.	34105400000013	Rulou compactor cu valturi netede, 5 t, remorca	h-ut	30,851	450,00	13 882,95
23.	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	30,354	450,00	13 659,30
24.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	1,393	450,00	626,85
25.	34105400000017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	25,378	450,00	11 420,10
26.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	641,380	450,00	288 621,00
		Total utilaje de construcții				724 584,68

Прямые затраты	lei	5 532 366,72
Fondul social	24,00 %	429 845,53
Transportarea materialelor	8,00 %	241 340,72
Total	100,00 +	6 203 552,97
Cheltuieli de regie	10,00 %	620 355,29
Total	100,00 +	6 823 908,26
Beneficiul de deviz	5,00 %	341 195,42
Total	100,00 +	7 165 103,68
TVA	20,00 %	1 433 020,73

Total deviz: **8 598 124,41**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)